01/02/2023 12:27 Consórcio Público de Saneamento Básico da Bacia Hidrográfica do Rio dos Sinos

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C447364F/03AFY_a8W5s-_3o123pMRF3khKR6-NjNWdbrDpvsmpi_u3TsxwFRs3iQo9pzPTm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023

Publicação Pregão Eletrônico 001/2023

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO DA BACIA
HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS - PRÓ-SINOS

Aviso de licitação – Pregão Eletrônico 001/2023

O Consórcio Pró-Sinos torna público, que será
realizadoPregão Eletrônico, cujo Edital assim se resume:

MODALIDADE:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 2.002/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE
ANÁLISES LABORATORIAIS PARA VERIFICAÇÃO
DA QUALIDADE DA ÁGUA
PARTICIPAÇÃO: QUALQUER EMPRESA.
MODO DE DISPUTA: ABERTO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL
INTERVALO MÍNIMO DE LANCES: 5% (cinco por cento)
DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: no
dia 10 de fevereiro de 2023 às 9:00 horas.
EDITAL e CERTAME: à disposição no site (
https://www.prosinos.rs.gov.br/publicacoesLegais/183/pregao-
pregao-2023 e https://www.pregaobanrisul.com.br/ )

Publicado por:
Roselaine Retamoso Moreira

Código Identificador:C447364F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 01/02/2023. Edição 3500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/